

Zhotovitel: Apleona Czech Republic s.r.o.

Stavba		Datum rozpočtu:8.8.2024
Větrání halové dílny v areálu TSM, Kralupy nad Vltavou		
Místo stavby		
areál Technických služeb města, Kralupy nad Vltavou		
Projektant		
Rozpočet číslo		
Objednatel		
Město Kralupy nad Vltavou		

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Pol. projektu	Ozn. PS, SO	Název položky PS, SO, ostatní	Cena v Kč
		Cena za provedené práce	63 150,88
		VRN 5%	3 157,54
		Cena celkem bez dph	66 308,42
		Cena vč. DPH 21%	80 233,19

1. Posílení vody pro prádelnu a vyvedení vody před budovu k nádrži pro solanku

J.C.

722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 353, DN 25 mm	m	20,00	390,54		7 811
	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	ks	1,00	371,15		371
	Průraz zdi pro potrubí	ks	3,00	320,00		960
	drobné fitinky	kpl	1,00	415,00		415

Celkem

9 557

Nový rozvod pitné vody pro kuchyňku. Dle projektu bylo demontováno umyvadlo a rozvody v budovaci strojovně VZT3. Rozvody byly, ale i pro kuchyn za zdi strojovny

2.

722130231R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 353, DN 15 mm	m	4,00	329,60		1 318
722172743R00	Potrubí plastové PP-RCT, D 25 x 2,8 mm, S 3,2	m	4,00	356,47		1 426
631547116	Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm	m	4,00	251,50		1 006

Celkem

3 750

Při demontáži hydrantové/pitné vody k hydrantovým skříním zůstala sestava k hadicí, která nepůjde na potrubí natočit. Musí se rozebrat přetěsnit

3.

	rozdělení fitinek přepakování a opětovná montáž	ks	2	420,00		840
--	---	----	---	--------	--	-----

Celkem

840

4. Nový rozvod pro prádelnu od el. zásobníku TUV

722172743R00	Potrubí plastové PP-RCT, D 25 x 2,8 mm, S 3,2	m	2,00	356,47		713
--------------	---	---	------	--------	--	-----

Celkem

713

5. Kolize VZT potrubí a elektrický žlab v prostupu stěnou

Uprava elektro vč. Osvětlení	osob	1,00			0,00	0,00
Demontáž elektro	kpl	1,00			5 400,00	5 400,00
Uprava zabezpečovacího systému	kpl	1,00			1 080,00	1 080,00
osvětlení led	ks	2,00			3 780,00	7 560,00
Kabeláž 3x1,5 - 3x2,5	kpl	1,00			1 705,40	1 705,40
Uprava kabelového žlabu	ks	1,00			561,60	561,60
Spotřební materiál	ks	1,00			3 456,00	3 456,00
Elektro práce	kpl	1,00			13 716,00	13 716,00

Celkem

33 480

6. podstavec pro VZT jednotku z důvodu šikmé podlahy

f	Práce + materiál					
	L profil 150x100x10	bm	9,00	984,00		8 856,00
	Plachta 200x10	bm	1,20	1 120,00		1 344,00
	Jack 100x100x4	bm	1,20	740,00		888,00
	Žárový zmrk	kpl	1,00	9 253,00		9 253,00
	Výroba	kpl	1,00	9 900,00		9 900,00
Celkem za	Práce					30 241,00
2	Doprava a manipulace					
	Doprava a manipulace	kpl	1,00	1 600,00		1 600,00
Celkem za	Doprava a manipulace					1 600,00

Celkem

31 841

Celkem VCP bez Dph

80 181

ODPOČET

Konstrukce truhlářské				0,00	0,00	-4 825,00	0,04	0,04	1 / 2023
Okno zdvojené atyp do 3,30 m2 (M+D - okno plastové dvoukřídle)	m2	1,13	-3 000,00	0,00	0,00	-3 375,00	0,03	0,03	1 / 2023
s dodávkou okna, zasklení dvojsklem, materiál plast									
1,5*0,75 dle pudorysu		1,13							
Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00	-400,00	0,00	0,00	-400,00	0,00	0,00	1 / 2023
Krytka boční pro PVC parapety	kus	2,00	-150,00	0,00	0,00	-300,00	0,00	0,00	1 / 2023
Parapet interier PVC	m	1,50	-300,00	0,00	0,00	-450,00	0,00	0,00	1 / 2023
Presun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 12 m	%	0,50	-200,00	0,00	0,00	-100,00	0,00	0,00	1 / 2023

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce / střeška									
21	9/2054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2	m3						
	3,14*0,26*0,26*0,482*3	prum 520mm	0,31			-8450			

722130231R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 353, DN 15 mm	m	-12,00	329,60		-3 955
--------------	--	---	--------	--------	--	--------

Celkem MP

-17 030,23

Celkem VCP-MP bez Dph

63 150,88